
Velkoobchod Ochranné oděvy, reflexní kombinéza pro práci Výrobce

Podrobnosti o kombinéze
 

Velikost Od S až XXXL Velikost
tlačítka Tlačítka na hrudi 
Barva pomerančový
rod Muži
kapsy 2 kapsy celkem
Fabric Vyberte 80% polyester 20% bavlna / 65% polyester 35% bavlna /

100% polyester
Fabric Hmotnost 190-240 gramů / ㎡
zipy žádná zipy
reflexní pásky 9 reflexní pásky
Trh Evropa na trhu, Amerika Market, Afrika,

Střední východ Market
Aplikace venkovní

řemeslná zručnost Šití Single šití, dvojité šití a trojité prošití
Obal Nomal Polybag 1 ks / Nomal pytlík

Lepenková krabice 20ks / karton
MER 58cm * 42cm * 30cm



řada doporučení WH101, WH102, WH104, WH112
Ochutnat My vám může poskytnout vzorky. Bude to trvat asi 10 pracovních dnů jako obvykle.
Zásobování Součástí dodávky zajišťujeme OEM.

1. Typ: Coverall jednotný
2. Dvě náprsní kapsy s knoflíky, reflexní pásky, elastický pás s přezkou
3 .Color: oranžová
4 Přijetí tkaniny šikmé (100% bavlna 185gsm nebo 100% polyester190gsm), zvýšení vitality.
5 podpůrná použít seznam balení; Seznam lepenky; Osvědčení o původu; Certifikace SASO.
6. Hlavním trhem je middle-východní trh, trh Afrika s nejlepší ceny.
7. Můžete vytisknout nebo vyšít osobní logo na zadní a náprsní kapsa, pokud je to nutné.
8. oranžová barva. Nechť jeho rozmanitost výběru.
9. Kvalita je prioritou továrny. Naše má 15 QC, kteří striktně řídit sako za kvalitu každého odkazu 
výrobní linky, které poskytují vysoce kvalitní bundy nosíme a umýt vzorky v případě smrštění nebo stínování.
10. Jste-li kupující Saúdské Arábii, můžeme pomoci tím, že poskytuje certifikát SASO při plnění dovozních Custom čisté.
 aplikace
konkurenční výhoda
Jako jeden z předních výrobců bezpečnostních produktů ve Wuhanu, Čína 11 let, jsme hlavně vyrábět a dodávat své výrobky
do Evropy, Severní a Jižní Americe a na Středním East.Two vzorů návrhářů více než 20 let zkušeností. Nejnovější software
pro vytváření vzorů, efektivní a přesnosti. Osm QC inspektor kontrolovat množství z řezání, šití, balení, Žehlení celou cestu,
asi dvě stě deset až patnáct let zkušeností pracovníků, silné mechanismy odpovědnosti.
1. Máme profesionální zkušenosti o 11 let na našem trhu se nachází ve východní středním trhu, Jižní Ameriky, evropské a tak
dále.
2. Máme konstrukční oddělení, naše návrhy neustále vyvíjet nové produkty založené na poptávce na trhu.
3. profesionální technici nám umožňují poskytovat přesné vzorky dle požadavků klientů v čase.
4. Jakmile je příkaz zadán, kontrola kvality je přísně provádí od začátku až do konce.
5.We vybrat kvalifikované dodavatele tkaniny, příslušenství a obalových materiálů.
6. Materiál musí být přísně kontrolovány, když dorazí v továrně.
7.Our roční výrobní kapacita je 100.000 ---- 120,000pcs měsíčně.






